
IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 8

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.8Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1361 10 000,00 2 000,00 Příjem ze správních poplatků 12 000,00 

1386 31 181,87 1 000,00 Příjem z daně z hazard. her s
výjim. tech. her NPI

32 181,87 

1387 14 310,70 1 000,00 Příjem z daně z technic. her
neprov. prostř.inter.

15 310,70 

1511 457 967,81 150 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 607 967,81 

Bez ODPA 513 460,38 154 000,00 667 460,38 

3613 2111 -     750,00 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

750,00 

Nebytové hospodářství -     750,00 750,00 3613

5512 2111 -     5 000,00 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

5 000,00 

Požární ochrana - dobrovolná část -     5 000,00 5 000,00 5512

Příjmy celkem 513 460,38 159 750,00 673 210,38 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3113 5171 75 000,00 55 081,00 Opravy a udržování 130 081,00 

Základní školy 75 000,00 55 081,00 130 081,00 3113

3399 5139 8 000,00 2 810,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

10 810,00 

3399 5169 38 023,00 38 000,00 Nákup ostatních služeb 76 023,00 

3399 5194 16 837,00 810,00 Výdaje na věcné dary 17 647,00 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 62 860,00 41 620,00 104 480,00 3399

3612 5154 150 000,00 30 000,00 Elektrická energie 180 000,00 

Bytové hospodářství 150 000,00 30 000,00 180 000,00 3612

3745 5169 20 000,00 36 300,00 Nákup ostatních služeb 56 300,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 20 000,00 36 300,00 56 300,00 3745

6115 5021 -     13 500,00 Ostatní osobní výdaje 13 500,00 

6115 5139 -     1 066,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

1 066,00 

6115 5173 -     600,00 Cestovné 600,00 

6115 5175 -     2 240,00 Pohoštění 2 240,00 

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel -     17 406,00 17 406,00 6115

6171 5137 -     1 077,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

1 077,00 

6171 5169 140 000,00 20 000,00 Nákup ostatních služeb 160 000,00 

6171 5321 10 230,00 30,00 Neinvestiční transfery obcím 10 260,00 

Činnost místní správy 150 230,00 21 107,00 171 337,00 6171

Výdaje celkem 458 090,00 201 514,00 659 604,00 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých
prostředků na bank.účtech

8115 1 828 510,47 41 764,00 1 870 274,47 

Bez ODPA 1 828 510,47 41 764,00 1 870 274,47 

Financování celkem 1 828 510,47 41 764,00 1 870 274,47 

Strana
1 z 2

15.10.2024
8:47:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (OBEC), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00288331 Obec Kladky

Rozpočtové opatření č. 8

Starosta - Jiří Křeček (obec Kladky)Schvalující orgán:

02.09.2024Schváleno dne:

02.09.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

15.10.2024
8:47:54

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3613
	ODPA: 5512

	Výdaje
	ODPA: 3113
	ODPA: 3399
	ODPA: 3612
	ODPA: 3745
	ODPA: 6115
	ODPA: 6171

	Financování
	ODPA: 


